МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.10.2018 № 3140

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

30.05.2014 № 1967 «Об утверждении перечня организаций, действующих

на территории муниципального образования «Город Магадан», для

обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ или

исправительных работ»

          В целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных и

обязательных работ, на основании статей 49, 50 Уголовного кодекса

Российской Федерации, статей 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса

Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города

Магадана от 30.05.2014 № 1967 «Об утверждении перечня организаций,

действующих на территории муниципального образования «Город Магадан»,

для обеспечения исполнения наказания в виде обязательных работ или

исправительных работ»:

          1.1. Исключить из приложения № 1 пункт 14.

 1.2. Дополнить приложения № 1 пунктом 65  следующего содержания:

 «65. Товарищество собственников недвижимости (жилья) «Свобода».

 1.3. Исключить из приложения № 2 пункт 14.

 1.4. Дополнить приложения № 2 пунктом 61 следующего содержания:

 «61. Товарищество  собственников недвижимости (жилья) «Свобода».

  2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

consultantplus://offline/ref=A20660F2348918B548F95824B54E7B605B20442B7AAF2C33AAE1E1EB844493F8REPCB
consultantplus://offline/ref=A20660F2348918B548F95824B54E7B605B20442B7AAF2C33AAE1E1EB844493F8EC29B538B788EA4463FEB0R8PFB